
 

 

UCHWAŁA NR XIV/147 

RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala:  

§ 1. 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2012:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.800 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 15.800 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) zwiększa się wydatki o kwotę 43.600 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.,  

4) w Uchwale Budżetowej na 2012r. Nr IX/84 z dnia 22 grudnia 2011 r. dokonuje się zmiany tabeli  

Nr 9 „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Mucharz na 2012r.”, z zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 2. 1. Ustala się przychody oraz rozchody budżetu, jak w tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej na 2012r. Nr IX/84 z dnia 22 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i tabel.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2012 r.

Poz. 5812



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/147 

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2012 r.  

Dział Nazwa 
Kwota 

zwiększenia w zł 
Kwota zmniejszenia 

w zł 

750  Administracja publiczna  26.000  59.611,81  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26.000  0,00  

 Pozostałe odsetki   1.011,81  

 Wpływy z różnych dochodów   32.600  

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

26.000  26.000  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

76.800  68.800  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  

 Podatek od spadków i darowizn  8.000   

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   68.800  

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych uchwał  

68.800   

758  Różne rozliczenia  33.611,81   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) /2030/  

33.611,81   

801  Oświata i wychowanie  19.800   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00   

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

19.800   

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 

 

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/147 

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych na 2012 r.  

Dział Nazwa 

Kwota 
zwiększenia  

w zł 

Kwota 
zmniejszenia 

w zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo  15.800   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15.800   

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

15.800   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5812



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/147 

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków na 2012 r.  

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia w zł 
Kwota 

zmniejszenia w zł 

600  Transport i łączność  43.427,44  26.227,44  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  26.227,44   

  wydatki majątkowe  

z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

26.227,44  

 

26.227,44  

 

 60016 Drogi publiczne gminne  17.200  26.227,44  

  wydatki majątkowe  

z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

17.200  

 

17.200  

26.227,44  

 

26.227,44  

700  Gospodarka mieszkaniowa  11.800   

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11.800   

  wydatki majątkowe  

z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

5.800  

 

5.800  

 

  Wydatki bieżące  

z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

6.000  

 

6.000  

 

6.000  

 

750  Administracja publiczna   1.000  

 75095 Pozostała działalność   1.000  

  Wydatki bieżące  

z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań  

 1.000  

 

1.000  

 

1.000  

801  Oświata i wychowanie  19.800   

 80101 Szkoły podstawowe  13.400   

  Wydatki bieżące  

z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

13.400  

 

13.400  

 

13.400  

 

 80110 Gimnazja  6.400   

  Wydatki bieżące  

z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

6.400  

 

6.400  

 

6.400  

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2.000  4.200  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2.000  4.200  

  Wydatki bieżące  

z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2.000  

 

2.000  

 

2.000  

4.200  

 

4.200  

 

4.200  

926  Kultura fizyczna   2.000  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   2.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5812



 

  Wydatki bieżące  

z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 2.000  

 

2.000  

 

2.000  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 

 
Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/147 

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Mucharz na 2012r. Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – 

razem 139.314,47 zł stanowiące ustawową pulę środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu 

sołeckim). 

Sołectwo – Jaszczurowa  

Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 26.227,44 zł  

Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność  26.227,44  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  

 

Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Budowa chodnika w Jaszczurowej  

26.227,44  

 

26.227,44  

 

 

26.227,44  

 

  

Sołectwo – Koziniec  

Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 23.957,49 zł  

Dz.  Rozdz.   Treść  Kwota  

600  Transport i łączność  18.957,49  

 60016 Drogi publiczne gminne  

 

Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Budowa parkingu w Kozińcu  

18.957,49  

 

18.957,49  

 

18.957,49  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5.000  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

 

Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Budowa parkingu w Kozińcu Plac zabaw w Kozińcu  

5.000  

 

5.000  

 

5.000  

 

  

Sołectwo – Mucharz  

Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 27.348,74 zł  

Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność  11.548,74  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

 

wydatki majątkowe  

z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Naprawy dróg, poboczy we wsi Mucharz  

11.548,74  

 

11.548,74  

 

11.548,74  

11.548,74  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5812



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15.800  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup wyposażenia do świetlicy w Mucharzu  

15.800  

 

15.800  

 

15.800  

 

15.800  

 

  

Sołectwo – Skawce  

Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 18.022,82 zł  

Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność  12.693,77  

 60016 Drogi publiczne gminne  

 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg, poboczy w sołectwie Skawce  

12.693,77  

 

12.693,77  

 

12.693,77  

 

12.693,77  

700  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.052,30  

 70095 Pozostała działalność  
 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zagospodarowanie terenu we wsi Skawce (koło kapliczki)  

4.052,30  

 

4.052,30  

 

4.052,30  

 

4.052,30  

750  Administracja publiczna  276,75  

 75095 Pozostała działalność  
 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup tablic informacyjnych  

276,75  

 

276,75  

 

276,75  

 

276,75  

926  Kultura fizyczna  1.000  

 92601 Obiekty sportowe  

 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup wyposażenia – boisko sportowe w Skawcach  

1.000  

 

1.000  

 

1.000  

 

1.000  

  

Sołectwo – Jaszczurowa Jamnik  

Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 10.091,68 zł  

Dz.  Rozdz.   Treść  Kwota  

600   Transport i łączność  10.091,68  

 60016  Drogi publiczne gminne  

 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg, poboczy w sołectwie Jaszczurowa Jamnik  

10.091,68  

 

10.091,68  

 

10.091,68  

 

10.091,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5812



 Sołectwo – Zagórze  

Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 6.317,56 zł  

Dz. Rozdz.  Treść  Kwota  

600  Transport i łączność  6.317,56  

 60016 Drogi publiczne gminne  

 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg, poboczy w sołectwie Zagórze  

6.317,56  

 

6.317,56  

 

6.317,56  

 

6.317,56  

 

  

Sołectwo – Świnna Poręba  

Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 27.348,74 zł  

Dz.  Rozdz.   Treść  Kwota  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

27.348,74  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

 

Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych  

w tym:  

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Doposażenie placu zabaw, organizacja dnia dziecka, wyposażenie świetlicy, wsparcie rzeczowe dla Koła 

Gospodyń Wiejskich  

27.348,74  

 

27.348,74  

 

27.348,74  

 

27.348,74  

 

  Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 

 

Tabela Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/147 

Rady Gminy Mucharz  

z dnia 29 października 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  

Lp.   Treść  Kwota  

1.  Dochody ogółem  14.772.498,60  

2.  Wydatki ogółem  15.728.552,35  

3.  Wynik – deficyt  - 956.053,75 zł  

4.  Przychody budżetu  

- Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 

- Przychody z pożyczki zaciągniętej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  

- Spłata I transzy pożyczki udzielonej Gminnemu Ośrodku Kultury i Czytelnictwa w Mucharzu  

- Wolne środki, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

2.074.450,23 zł  
929.356,26 zł  

 

1.013.072,49  

9.019,19 zł  

 

123.002,29 zł  

5.  Rozchody budżetu  

1. Spłata rat kredytu w Banku Spółdzielczym 

2. Spłata pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego udzielanej na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z Budżetu Unii Europejskiej  

3. Pożyczka dla Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Mucharzu  

1.118.396,48 zł  
435.000,00 zł  

 

667.972,29 zł  

15.424,19 zł  

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5812


		2012-11-09T11:48:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




